EDITAL FAPES Nº 27/2012 - Programa NOSSABOLSA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,
torna  público  que  estão  convocados  os  candidatos  suplentes  do  edital  FAPES  Nº  027/2012  e que  já

estejam matriculados e cursando pelo menos o 2° período do curso de graduação nas Instituições de
Ensino Superior que não realizaram processo seletivo para o segundo semestre de 2013

FAACZ – Arquitetura e Urbanismo – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 TAMARA DE OLIVEIRA ORTOLANI       574,225
 LIDIA RAQUEL COSTA VIEIRA        562,525

FAACZ – Engenharia Mecânica – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 JONATHAN CARLO RUI GIACOMIN       601,450

FAACZ – Engenharia Química – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 LARISSA ALVES MOREIRA        506,750

FAVENI – Administração – 2013/2 - Matutino
 Candidato          Nota ENEM
 EDINALVA DELL ARMI MAROTTO       546,625

SALESIANO – Psicologia – 2013/2 - Matutino
 Candidato          Nota ENEM
 MARILIA NOGUEIRA DIAS        546,625

UNES – Sistema de Informação – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 FABIANO MENEGUELI THEODORO       527,425

UNESC COLATINA – Enfermagem – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 BRUNA FERNANDA DO PRADO FERREIRA      556,925

UNESC COLATINA – Farmácia – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 LETICIA EVENCIO SIAN         538,525

UNESC COLATINA – Fisioterapia – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 ALAN DIAS MOTTA         539,225

UNESC COLATINA – Nutrição – 2013/2 - Noturno
 Candidato          Nota ENEM
 PAULO ANDRE FERRARI         563,600

Em, 01 de agosto de 2013

*PUBLICADO NO DIO-ES DO DIA 06  DE AGOSTO DE 2013.

Anilton Salles Garcia

Diretor-Presidente